22
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Auctoritate derogamus, et pro derogato haberi vo
lumus et mandamus. Praeterea memorato Cardinali
D'Andrea trium mensium peremptorium terminum
adsignamus a datis hisce Nostris Litteris compu
tandum, infra quem non per procuratorem, sed per
sonaliter et cum effectu coram Nobis et hac Apo
stolica Sede sistere se debeat ad recipienda humi
liter mandata Nostra. Quo termino inutiliter elapso,
ad declarationem privationis Cardinalatus, Episco
patus sui Cardinalatus, nempe Sabinensis, nec non
Abbatiae Sublaquensis , aliorumque Beneficiorum,
quibus ipse fruitur, deveniemus.

Haec volumus ac mandamus, decernentes has
Litteras , etiam ex eo quod illi quorum interest ,
minime consenserint, et ex alia quacumque causa
nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptio
nis vitio , sive intentionis Nostrae defectu impu
gnari posse, sed ipsas praesentes Litteras firmas
validas et efficaces existere et fore, suosque ple
narios effectus sortiri et obtinere, et ab omnibus
ad quos spectat seu spectabit inviolabiliter obser
vari; sicque et non aliter per quoscumque quavis
auctoritate et potestate fungentes, sublata eis aliter
iudicandi et interpretandi facultate, iudicari et de
finiri debere , atque irritum futurum et inane si
secus super his a quocumque quavis auctoritate
scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non
obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae re
gula de iure quaesito non tollendo, nec non qui
busvis etiam in Universalibus Conciliüs editis, Con
stitutionibus aliisque Ordinationibus etiam favore
Cardinalium. evulgatis, privilegiis quoque et indul
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us, quibuscumque personis quavis dignitate etiam
Cardinalitia fulgentibus concessis, et pluries etiam
confirmatis et innovatis, ceterisque in contrarium
facientibus, quamvis specifica et individua mentione
dignis, quibus omnibus illorum tenores pro plene
ac sufficienter expressis , atque verbo ad verbum
insertis habentes, illis tamen alias in suo robore
permansuris ad praemissorum effectum plene et
expresse derogamus.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die XXIX Septembr. Anno MDCCCLXVII
Pont. XXII.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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QVIBV8 PRAETENSA APOSTOLICA JN SICILIA LEGATIO

AC NONARCHIA SIC APPELLATA NEC NON IVDEX DELEGATVS

EIVSQVE TRIBVNAL MINISTRI ET OFFICIALES OMNES

PLANE ABRÓGANTVR AC DELENTVR

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM